
Legendarisk punk endelig på CD
Det legendariske 69-punkband ”Guddommelig Galskab” der kickstartede den berygtede københavnske K-
town-punkscene, sender 37 af deres bedste sange ud til den danske offentlighed med deres første CD ”Great-
est SHIT” der udkommer 5. marts på Melting Love Records.

I løbet af få uger trak Guddommelig Galskab flere hundrede vrede unge til koncerterne, og i løbet nogle 
måneder eksploderede en punkscene i København, der siden har udgivet op imod 100 vinyler og gjort K-town-
punk til noget af det mest efterspurgte punk i verden.

Sune Køter udtaler:

”Jeg kan huske en koncert i 1999, da vi ankom var der over 100 kids, 14-15 årige punkere vi aldrig havde set 
før. Spillestedet var ikke særlig stort, og de fleste af dem kunne slet ikke komme ind, så i kedsomhed begyndte 
de at vælte biler. Politiet kom forbi men kørte igen i en regn af flasker, de var lamslåede. Der gik det virkelig 
op for os, at vi havde formuleret en frustration, som rigtigt mange unge gik rundt med på det tidspunkt.”

Guddommelig Galskab har siden spillet et hav af koncerter i Danmark og Nordeuropa, udgivet over 70 sange 
på vinyl, og på trods af en kort pause, kriser og udskiftninger i besætningen, spiller bandet stadigvæk med Da-
vid Ciccia på trommer, Rasmus Bauner på guitar og frontman Sune Køter på bas der vrænger sine indignerede 
tekster ud på dansk, og deres koncerter er – som alle deres udgivelser - stadig lige uforglemmelige, i deres 
cocktail af kaotisk energi, vred humoristisk indignation og stinkende medrivende musikalitet.

ENDELIG udkommer Guddommelig Galskab på CD, for sangene fortjener at at blive hørt – også udenfor 
punkmiljøet: De er utroligt godt skrevet, de er humoristiske og vedkommende og teksterne handler om den 
hverdag vi alle sammen kan se når vi kigger ud af vinduet. Og så er energien i bandet så vild, at man umuligt 
kan stå stille, fordi de svinger så uhæmmet godt.

Gode Hilsener

I 1999 var punken død, alle sang på engelsk og man kunne 
kun købe vinyl og pladespillere brugt. Men i det gryende forår 
udkom Guddommelig Galskabs debut LP ”Dansk Punk Un-
der Al Kritik”, hvor lyslevende og autentisk punk vrængede 
på dansk, og fyldt med både had og kærlighed gik i kødet 
på 68’er generationens magelighed og 90’ernes apati, hyld-
ede lim-sniffende polske punkere og tog pis på det autonome 
miljøs forstokkethed.

Guddommelig Galskab, 
“Greatest SHIT”, MLR002, 
Melting Love Records 2010

For info kontakt Melting Love Records på meltingloverecords@gmail.com eller tlf +45 
35263333 eller besøg http://meltinglove.dk eller http://myspace.com/guddommeliggalskab

Guddommelig Galskab “GREATEST SHIT” udkommer 5. marts 

Guddommelig Galskab består af Sune Køter (bas og sang), Ras-
mus Bauner (guitar) og David Ciccia (trommer). 

Guddommelig Galskab har udgivet albumene 
“Dansk punk under al kritik” (1999),  “LORT” (dobbelt LP 
2006), “Ånden fra 69” (2008) samt udgivet og medvirket på punk-
samplerne “Ungeren Bli’r” (1999), “Fåk KØbenhavn”(2000) og 
“Fåk Danmark” (2003), 
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